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Totale Autorizzazioni : 1.879

Totale Valore in EURO : 2.650.898.055,76
Di cui relativi a Programmi di Cooperazione / Missioni Internazionali : 337.730.890,96 12,74%
Di cui relativi a trasformazione in definitive di operazioni temporanee 
relative a Programmi Intergovernativi

69.104.628,09 2,61%

Valore Fini Doganali :

Di cui relativi a Programmi di Cooperazione / Missioni Internazionali :
2.809.222.518,50

122.713.168,52 4,37%

Totali parziali per tipo valuta:

AUD 2.935.400,00

CHF 13.072.815,00

EUR 1.973.066.485,59

GBP 33.967.312,41

PLN 1.167.491.701,00

THB 755.644.086,23

USD 441.023.996,69
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Ministero Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale - Unita* Autorizzazioni Materiali Armamento
ESPORTAZIONE DEFINITIVA (EX) : AUTORIZZAZIONI RILASCIATE NEL PERIODO 01/01/2014 - 31/12/201 4 PER OPERATORI IN ORDINE ALFABETICO TAB A2

Operatore A utorizzazioni Valore (EL'RO) di cu i, per Prog. 
di C ooperazione

V alore  
Fini Dog.

di cui, per Prog. 
di C ooperazione

Incidenza % 
su totale

AEREA S.p.A. 39 8.058.677,56 5.770.227,89 363.325,95 0,00 0,30

AERO SEKUR S.P.A. 2 303.340,00 0,00 0,00 0,00 0,01

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA 2 4.503.500,00 0,00 0,00 0,00 0,17

AGUSTA WESTLAND S.p.A. 40 589.180.701,05 30.010.000,00 421.593.534,88 114.000.000,00 22,23

ALENIA AERMACCHI S.P.A 69 563.530.968,14 877.326,16 1.730.379.042,22 0,00 21,26

ALUMINIUM BOZEN S.r.l. 1 827.163,00 0,00 0,00 0,00 0,03

AMPASPACE S.R.L. 11 911.177,81 0,00 0,00 0,00 0,03

ASE S.p.A. 17 4.140.009,49 0,00 0,00 0,00 0,16

ASTRA VEICOLI INDUSTRIALI S.p.A. 1 0,00 0,00 516.129,00 0,00 0,00

AVIO S.P.A. 3 68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENELLI ARMI S.p.A. 4 2.181.237,00 0,00 0,00 0,00 0,08

CALZONI S.r.L. 51 48.096.808,23 0,00 1.518.186,24 0,00 1,81

CARLO SALVI S.P.A. 1 562.400,00 0,00 0,00 0,00 0,02

CONSORZIO SIGEN 2 0,00 0,00 28.000,00 16.000,00 0,00

CRISTANINI S.P.A. 1 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00

CURT1 COSTRUZIONI MECCANICHE S.p.A. 1 645.986,00 0,00 0,00 0,00 0,02

D'ANNA FAUSTINO E GIANCARLO S.R.L. 13 611.886,60 0,00 0,00 0,00 0,02

D. MARCHIORI S.r.l. 2 69.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.P.S. DEVELOPMENT AND PROTOTYPING SPECIAL VEHICLES S.r.l. 1 643.400,00 0,00 0,00 0,00 0,02

E.M.A. - EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI S.p.A. 6 5.491.746,64 0,00 0,00 0,00 0,21

ELDES S.R.L. 1 84.174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ELET.CA. S.r.L. 5 302.100,00 0,00 34.000,00 0,00 0,01

ELETTRONICA ASTER S.p.A. 17 3.885.829,27 2.102.141,00 388.499,44 385.969,44 0,15

ELETTRONICA MELARA S.R.L. 1 343.088,00 0,00 0,00 0,00 0,01

ELETTRONICA S.p.A. 29 121.660.062,09 5.333.757,00 88.133.600,00 0,00 4,59

ELSEL S.R.L. 2 550.993,18 0,00 50.000,00 0,00 0,02

ESPLODENTI SABINO S.r.L. 3 2.846.303,97 0,00 0,00 0,00 0,11
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Operatore A utorizzazioni Valore (EURO) di cu i, per Prog. 
di C ooperazione

V alore  
Fini Dog.

di cu i, per Prog. 
di C ooperazione

Incidenza % 
su totale

EUROCONTROL S.P.A. 10 1.595.870,00 0,00 63.790,70 0,00 0,06

FABBRICA D'ARMI P. BERETTA S.p.A. 84 65.231.785,84 0,00 3.167.134,28 0,00 2,46

FIMAC S.p.A. 12 6.493.733,40 5.843.869,40 1.188.084,44 0,00 0,24

FINCANTIERI S.P.A. 4 9.004.000,00 0,00 1.800,00 0,00 0,34

FIOCCHI MUNIZIONI S.p.A. 51 20.031.690,00 0,00 11.660,00 0,00 0,76

FIR ELETTROMECCANICA S.R.L. 3 140.962,20 0,00 0,00 0,00 0,01

FORGIALLUMINIO 3 S.R.L. 5 622.250,50 0,00 0,00 0,00 0,02

FORGITAL ITALY S.p.A. 8 1.593.496,26 1.308.512,26 0,00 0,00 0,06

FRATELLI TANFOGLIO S.R.L. 5 136.013,59 0,00 0,00 0,00 0,01

GE AVIO S.R.L. 52 253.154.731,99 49.946.032,39 116.872.652,36 700.000,00 9,55

GEM ELETTRONICA S.r.l. 1 0,00 0,00 153.600,00 0,00 0,00

GEMELLI S.P.A. 2 265.250,69 0,00 80.600,00 0,00 0,01

GETTI SPECIALI S.r.l. 1 169.280,00 0,00 0,00 0,00 0,01

GLENAIR ITALIA S.P.A. 12 376.459,89 0,00 0,00 0,00 0,01

GLOBAVIA S.P.A. 1 6.825.493,79 0,00 0,00 0.00 0,26

HYPERTAC S.p.A. 39 3.041.690,73 0,00 17.519,48 0,00 0,11

I.D.S. INGEGNERIA DEI SISTEMI S.P.A. 11 1.993.890,78 0,00 55,49 0,00 0,08

I.F.E.N. IMPIANTI FORNITURE ELETTRICHE NAVALI - ING. AMEDEO LIA S 2 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ICAR S.P.A. 6 5.598.553,85 0,00 0,00 0,00 0,21

INDUSTRIE BITOSSI S.p.A 1 984.000,00 0,00 0,00 0,00 0,04

INSIS S.p.A. 1 0,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00

ISOCLIMA S.P.A. 3 1.621.520,75 0,00 5.116,00 0,00 0,06

ITT CANNON VE AM ITALIA S.R.L. 4 38.772,50 0,00 0,00 0,00 0,00

IVECO - OTO MELARA Società Consortile a.r.l. 4 343.794,10 0,00 17.676.090,00 0,00 0,01

IVECO S.P.A. 42 55.614.751,37 0,00 21.213.136,16 0,00 2,10

JOINTEK S.R.L. 41 1.498.335,07 438.553,35 0,00 0,00 0,06

LINKRA S.R.L. 2 751.200,00 0,00 0,00 0,00 0,03

LOGIC S.P.A. 38 9.980.475,18 3.921.270,87 184.748,52 104.748,52 0,38

M.E.S. MECCANICA PER L'ELETTRONICA E SERVOMECCANISMI S.P.A. 16 14.169.191,88 17.800,00 182.200,00 0,00 0,53

M.P.G. - INSTRUMENTS S.r.l. 9 303.975,00 0,00 438.902,31 0,00 0,01

MAGNAGHI AERONAUTICA S.P.A. 6 2.477.724,00 2.477.724,00 445.614,80 0,00 0,09

MARCONI INDUSTRIAL SERVICES S.p.A. 2 208.742,74 0,00 0,00 0,00 0,01

MBDA ITALIA S.p.A. 34 47.358.51 1,85 684.718,00 188.654.381,24 2.476.363,17 1,79
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Operatore Autori zzazioni Valore (EURO) di cu i, per Prog. 
di C ooperazione

V alore  
Fini Dog.

di cu i, per Prog. 
di C ooperazione

Incidenza % 
su totale

1 MICROTECNICA S.R.L. 71 13.320.338,82 218.491,36 2.900,00 0,00 0,50

MINUTERIE 3M S.R.L. 1 555.000,00 0,00 0,00 0,00 0,02

MIPOT S.P.A. 1 134.739,36 0,00 0,00 0,00 0,01

MOOO ITALIANA S.R.L. 2 413.367,44 0,00 0,00 0,00 0,02

NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.p.A. 48 17.045.160,21 12.158.549,23 22.637.942,41 4.201.188,50 0,64

O.M.A. OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE S.P.A. 19 5.112.879,71 3.768.603,58 187.000,00 0,00 0,19

OFFICINE FONDERIE PATRONE S.p.A. 13 2.905.707,00 0,00 0,00 0,00 0,11

I OTO MELARA S.p.A. 123 88.611.726,41 604.364,21 21.791.949,34 17.533,00 3,34

PARDINI ARMI S.R.L. 2 194.336,00 0,00 0,00 0,00 0,01

PASQUALI MICROWAVE SYSTEMS S.R.L. 4 561.250,00 0,00 0,00 0,00 0,02

PEZT CO. S.R.L. 1 1.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PIAGGIO AERO INDUSTRIES S.p.A. 10 80.369.075,78 13.537.002,55 982.930,00 0,00 3,03

RHEINMETALL ITALIA S.p.A. 27 24.729.143,33 0,00 36.447.381,95 0,00 0,93

RIZZINI S.r.L. 1 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROHDE & SCHWARZ ITALIA S.p.A. 3 0,00 0,00 574.345,00 0,00 0,00

ROTORSIM S.R.L. 1 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,08

RWM ITALIA S.P.A. 23 31.543.788,17 0,00 166.123,00 0,00 1,19

SACIL S.R.L. 12 2.243.598,50 0,00 450,00 0,00 0,08

SAGICOFIM S.p.A. 1 21.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SECONDO MONA S.p.A. 114 6.621.740,88 4.856.456,59 1.956.675,61 696.892,33 0,25

SELEX ES S.p.A. 413 340.919.032,76 185.190.670,88 115.393.878,31 41.650,00 12,86

SELT S.r.l. 1 31.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SICAMB S.P.A. 5 6.948.235,77 0,00 12.264,72 0,00 0,26

SIMAD S.P.A. 6 7.325.385,47 0,00 1.736,50 0,00 0,28

SIMMEL DIFESA S.p.A. 30 46.372.263,90 0,00 2.849.736,00 0,00 1,75

SIRIO PANEL S.p.A. 48 3.003.412,93 2.264.773,74 51.700,02 18.823,56 0,11

SKF INDUSTRIE S.p.A. 4 581.153,83 0,00 0,00 0,00 0,02

SOCIETÀ' INDUSTRIA MECCANICA S.I.M.E. S.R.L. 2 3.343,40 0,00 0,00 0,00 0,00

T.C.S. GROUP S.R.L. 2 744.886,69 137.155,96 0,00 0,00 0,03

TECNOSERVICES S.A.S. DI MARRAS BRUNO & C. 2 264.160,00 264.160,00 0,00 0,00 0,01

TE LEG 1 S.R.L. 2 764.650,00 0,00 0,00 0,00 0,03

TELESPAZIO S.P.A. 1 0,00 0,00 54.000,00 54.000,00 0,00

THALES ITALIA S.P.A. 9 2.544.397,02 0,00 250.000,00 0,00 0,10
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Operatore A utorizzazioni Valore (EURO) di cu i, per Prog. 
di C ooperazione

V alore  
Fini Dog.

di c ui, per P rog. 
di C ooperazione

Incidenza %  
su totale

UMBRA CUSCINETTI S.P.A. 4 13.208.520,02 0,00 0,00 0,00 0,50

V AS INI, DIANA & GUALANDI S.r.l. 1 9.803.500,00 0,00 0,00 0,00 0,37

VITROCISET S.P.A. 1 5.998.730,54 5.998.730,54 0,00 0,00 0,23

WARTSILA ITALIA S.p.A. 2 2.187.362,20 0,00 0,00 0,00 0,08

WHITEHEAD SISTEMI SUBACQUEI S.P.A. 32 62.378.480,63 0,00 8.170.102,13 0,00 2,35

Totale : 1.879 2.650.898.055,76 337.730.890,96 2.809.222.518,50 122.713.168,52

(pari a 12,74%) (pari a 4,37 %)
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Ministero Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale - Unita* Autorizzazioni Materiali Armamento
ESPORTAZIONE DEFINITIVA (EX) : AUTORIZZAZIONI RILASCIATE NEL PERIODO 01/01/2014 - 31/12/2014 PER OPERATORI .VALORE d e c r e s c e n t e  t a b  A3

I Operatore A utorizzazioni Valore (EURO)
di cu i, per Prog. 
di C ooperazione

V alore  
F ini Dog.

di cu i per Prog. 
di C ooperazione

Incidenza %  
su totale

AGUSTAWESTLAND S pA . 40 589 180 701,05 30.010.000,00 421 593 534,88 114 000 000,00 22,23

ALENIA AERMACCHI S P A 69 563 530 968,14 877.326,16 1.730.379.042,22 0,00 21,26

SELEX ES S p A 413 340.919.032,76 185.190.670,88 115.393 878,31 41.650,00 12,86

GE AVIO S.R.L \--------pulì ,
52 253.154 731,99 49.946.032,39 116.872 652,36 700.000,00 9,55

ELETTRONICA S p A\------ 29 121 660 062,09 5.333.757,00 88 133.600,00 0,00 4,59

I O TO M ELA R A SpA 123 88.611 726,41 604 364,21 21 791 949,34 17 533,00 3,34

PIAGGIO AERO INDUSTRIES S p A 10 80.369.075,78 13.537.002,55 982.930,00 0,00 3,03

FABBRICA D'ARMI P BERETTA S p A 84 65.231.785,84 0,00 3 167 134,28 0,00 2,46

WHITEHEAD SISTEMI SUBACQUEI S P A 32 62.378,480,63 0,00 8 170 102,13 0,00 2,35

IVECOS P A 42 55 614 751,37 0,00 21 213.136,16 0,00 2,10

CALZONI S.r.L 51 48.096,808,23 0,00 1 518 186,24 0,00 1,81

MBDA ITALIA S p A. 34 47 358.51 1,85 684.718,00 188.654 381,24 2.476.363,17 1,79

SIMMEL DIFESAS p A 30 46,372.263,90 0,00 2.849.736,00 0,00 1,75

RWM ITALIA S P A 23 31 543 788,17 0,00 166 123,00 0,00 1,19

RHEINMETALL ITALIA S p A 27 24 729 143,33 0,00 36.447.381,95 0,00 0,93

FIOCCHI MUNIZIONI S p A 51 20.031.690,00 0,00 11 660,00 0,00 0,76

NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.p.A. 48 17 045.160,21 12 158.549,23 22.637.942,41 4 201.188,50 0,64

M.E.S. MECCANICA PER L'ELETTRONICA E SERVOMECCANISMI S P A 16 14 169.191,88 17.800,00 182.200,00 0,00 0,53

MICROTECNICA S R L 71 13 320.338,82 218 491,36 2,900,00 0,00 0,50

UMBRA CUSCINETTI S.P.A. 4 13.208.520,02 0,00 0,00 0,00 0,50

LOGIC S P A 38 9 980475,18 3.921.270,87 184 748,52 104.748,52 0,38

VASINI, DIANA & GUALANDI S r l. 1 9.803.500,00 0,00 0,00 0,00 0,37

FINCANTIERI S P A 4 9.004 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,34

AEREA S.p.A. 39 8 058 677,56 5.770.227,89 363.325,95 0,00 0,30

SIMAD S P A 6 7.325.385,47 0,00 1.736,50 0,00 0,28

SICAMB S P A 5 6 948.235,77 0,00 12.264,72 0,00 0,26

GLOBAVIA S.P.A 1 6.825.493,79 0,00 0,00 0,00 0,26

SECONDO MONA S p A 114 6 621 740,88 4.856.456,59 1 956 675,61 696.892,33 0,25
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Operatore A utorizzazioni Valore (EURO)
di cui, per Prog. 
di C ooperazione

V alore 
Fini Dog.

di cu i per Prog. 
di C ooperazione

Incidenza %  
su totale

FIMAC S p A 12 6.493.733,40 5.843.869,40 1.188.084,44 0,00 0,24

VITROCISET S.P.A. 1 5.998.730,54 5.998.730,54 0,00 0,00 0,23

ICAR S P A 6 5.598.553,85 0,00 0,00 0,00 0,21
E.M.A. - EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI S p A 6 5.491.746,64 0,00 0,00 0,00 0,21

O.M A OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE S P A 19 5.112 879,71 3.768 603,58 187.000,00 0,00 0,19

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA 2 4.503.500,00 0,00 0,00 0,00 0,17

A SE S.pA 17 4.140.009,49 0,00 0,00 0,00 0,16

ELETTRONICA ASTER S p A. 17 3.885.829,27 2.102.141,00 388.499,44 385.969,44 0,15

HYPERTAC S p A. 39 3.041 690,73 0,00 17 519,48 0,00 0,11

SIRIO PANEL S p A 48 3.003.412,93 2.264.773,74 51.700,02 18 823,56 0,11
OFFICINE FONDERIE PATRONE S p A. 13 2.905.707,00 0,00 0,00 0,00 0,11

ESPLODENTI SABINO S r L 3 2.846.303,97 0,00 0,00 0,00 0,11
THALES ITALIA S.P.A. 9 2.544.397,02 0,00 250.000,00 0,00 0,10
MAGNAGHI AERONAUTICA S P A 6 2.477.724,00 2.477.724,00 445.614,80 0,00 0,09

SA C IL SR L 12 2,243.598,50 0,00 450,00 0,00 0,08
ROTORSIM S R L 1 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,08

WARTS1LA ITALIA S p A 2 2.187.362,20 0,00 0,00 0,00 0,08
BENELLI ARMI S p A. 4 2 181.237,00 0,00 0,00 0,00 0,08

I D S  INGEGNERIA DEI SISTEMI S P A 11 1 993.890,78 0,00 55,49 0,00 0,08
ISOCLIMA S P A 3 1 621 520,75 0,00 5.116,00 0,00 0,06
EUROCONTROL S P A 10 1.595.870,00 0,00 63 790,70 0,00 0,06

FORGITAL ITALY S.p.A. 8 1.593.496,26 1.308 512,26 0,00 0,00 0,06
JOINTEK S R L 41 1.498.335,07 438.553,35 0,00 0,00 0,06

INDUSTRIE BITOSSI S.p.A 1 984.000,00 0,00 0,00 0,00 0,04
AMPASPACE S R L 11 911 177,81 0,00 0,00 0,00 0,03
ALUMINIUM BOZEN S r l 1 827.163,00 0,00 0,00 0,00 0,03

TELEGI S.R.L. 2 764.650,00 0,00 0,00 0,00 0,03
LINK.RA S R L. 2 751.200,00 0,00 0,00 0,00 0,03

T.C.S. GROUP S R L 2 744.886,69 137 155,96 0,00 0,00 0,03
CURTI COSTRUZIONI MECCANICHE S p A. 1 645.986,00 0,00 0,00 0,00 0,02

D P S. DEVELOPMENT AND PROTOTYPING SPECIAL VEHICLES S r l. 1 643.400,00 0,00 0,00 0,00 0,02
FORGI ALLUMINIO 3 S R L 5 622.250,50 0,00 0,00 0,00 0,02
D'ANNA FAUSTINO E GIANCARLO S R L 13 611.886,60 0,00 0,00 0,00 0,02
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Operatore A utorizzazioni Valore (EURO)
di cui, per Prog. 
di C ooperazione

V alore  
F ini Dog.

di cui per Prog. 
di C ooperazione

Incidenza %  
su totale

SKF INDUSTRIE S p A 4 581 153,83 0,00 0,00 0,00 0,02

CARLO SALVI S P A. 1 562.400,00 0,00 0,00 0,00 0,02

PASQUALI MICROWAVE SYSTEMS S R L. 4 561.250,00 0,00 0,00 0,00 0,02

MINUTERIE 3M S R L 1 555.000,00 0,00 0,00 0,00 0,02

ELSEL S R L 2 550 993,18 0,00 50.000,00 0,00 0,02

MOOG ITALIANA S R L 2 413 367,44 0,00 0,00 0,00 0,02

GLENAIR ITALIA S P A 12 376.459,89 0,00 0,00 0,00 0,01

IVECO - OTO MELARA Società Consortile a r i 4 343.794,10 0,00 17.676.090,00 0,00 0,01

ELETTRONICA MELARA S R L 1 343.088,00 0,00 0,00 0,00 0,01

M.P.G. - INSTRUMENTS S r l. 9 303 975,00 0,00 438.902,31 0,00 0,01

AERO SEKUR S P A 2 303 340,00 0.00 0,00 0,00 0,01

ELET.CA. S.r.L 5 302.100,00 0,00 34.000,00 0,00 0,01

GEMELLI S P A. 2 265.250,69 0,00 80.600,00 0,00 0,01

TECNOSERVICES S.A.S. DI MARRAS BRUNO & C. 2 264 160,00 264 160,00 0,00 0,00 0,01

MARCONI 1NDUSTRIAL SERVICES S p A 2 208.742,74 0,00 0,00 0,00 0,01

PARDIN1 ARMI S R L 2 194.336,00 0,00 0,00 0,00 0,01

GETTI SPECIALI S.r.l. 1 169.280,00 0,00 0,00 0,00 0,01

FIR ELETTROMECCANICA S R L. 3 140 962,20 0,00 0,00 0,00 0,01

FRATELLI TANFOGLIO S R L 5 136 013,59 0,00 0,00 0,00 0,01

MIPOTS.P A 1 134 739,36 0,00 0,00 0,00 0,01

ELDES S R L 1 84.174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D MARCHIORI S.r.l. 2 69,530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AVIOS.P.A. 3 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.F.E N. IMPIANTI FORNITURE ELETTRICHE NAVALI - ING AMEDEO LIA 2 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIZZINI S.r.L. 1 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ITT CANNON VEAM ITALIA S R L 4 38.772,50 0,00 0,00 0,00 0,00

SELT S.r.l 1 31.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAGICOFIM S.p.A. 1 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOCIETÀ1 INDUSTRIA MECCANICA S I M E S R L 2 3.343,40 0,00 0,00 0,00 0,00

PEZT CO. S R L. 1 1.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ASTRA VEICOLI INDUSTRIALI S p A 1 0,00 0,00 516 129,00 0,00 0,00

CONSORZIO SIGEN 2 0,00 0,00 28.000,00 16.000,00 0,00

CR1STANINI S P A 1 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00
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Operatore A utorizzazion i Valore (EURO)
(li c ui, per P rog. 
di C ooperazione

V alore  
F ini Dog.

di cu i per Prog. 
di C ooperazione

Incidenza %  
su totale

GEM ELETTRONICA S r l 1 0,00 0,00 153.600,00 0,00 0,00

INSIS S p A. 1 0,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00

ROHDE & SCHWARZ ITALIA S p A 3 0,00 0,00 574.345,00 0,00 0,00

TELESPAZIO S P A ! 0,00 0,00 54.000,00 54.000,00 0,00

Totale : 1.879 2.650.898.055,76 337.730.890,96 2.809.222.518,50 122.713.168,52
(pari a 12,74 %) (pari a 4,37 %)
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Ministero Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale- Unita’ Autorizzazioni Materiali Armamento
ESPORTAZIONE DEFINITIVA (EX) : AUTORIZZAZIONI RILASCIATE NEL PERIODO 01/01/2014 - 31/12/2014 PER PROGRAMMI DI COOPERAZIONE PER OPERATORI T A B  A 4

Valuta Ammontare EURO Val. Fini Dog. Coopcrazione Quantità' Unita' Misura Materiale oggetto del contratto Tipo Cat. Rif.

AEREA S.p.A.

2 NUMERO TECNOLOGIA (CD CON INFORMAZ SU DOCUMENTI): AFFUSTO 02 001
SPECIALE LEGGERO PER MITRAGLIATRICE 7.62 MM 

21 NUMERO MATERIALE AFFUSTO SPECIALE LEGGERO PER 01 001
MITRAGLIATRICE 7.62 MM

EUR 227.798,83 EFA 11 NUMERO COMPONENTI PER APPARECCHIATURA PER LANCIO DI 01 004
ARMAMENTO ALDERU

512 NUMERO COMPONENTI PER APPARECCHIATURA PER LANCIO DI 01 004
ARMAMENTO AHDERU

EUR 32.500,00 EFA 50 NUMERO COMPONENTI PER APPARECCHIATURA AVIOTRASPORTATA 01 010
PER RIFORNIMENTO IN VOLO SFT

EUR 31.911,17 EFA 57 NUMERO COMPONENTI PER LANCIAMISSILI MEL 01 004

EUR 484.925,53 EFA 207 NUMERO COMPONENTI PER LANCIAMISSILI MFRL 01 004

EUR 206.861,92 NH-90 16 NUMERO APPARECCHIATURA PER LANCIO DI ARMAMENTO HLRUT 01 004

EUR 138 613,31 EFA 114 NUMERO COMPONENTI PER APPARECCHIATURA AVIOTRASPORTATA 01 010
PER RIFORNIEMENTO IN VOLO SFT PER VELIVOLO EFA

USD 1 954,00 1.467,40 JSF 16 NUMERO EQUIPAGGIAMENTO A TERRA PER FISSAGGIO DERIVE MOBILI 04 010
DURANTE LE OPERAZIONI DI MANUTENZIONE PER VELIVOLO
JSF: - N. 12 LANYARD (CAVETTO) - N. 4 STREAMER ASSY
(ASSIEME BANDIERINA)

USD 135.600,00 101 831,62 JSF 4 NUMERO IMBRACATURA DI SUPPORTO CANNONCINO PER 01 010
MANUTENZIONE A TERRA PER VELIVOLI AV8B E JSF
(INTERNAL GUN SUPPORT FIXTURE)

USD 345.939,00 268 140,67 JSF 121 NUMERO CORPO CILINDRI ATTUATORI ELETTROIDRAULICI DERIVE 01 010
MOBILI VELIVOLO JSF

EUR 175.000,00 EH-101

EUR 744 765,00 EH-101

M AECI - UAMA - C EN TR O  INFORM ATICO P a g in a  1 d i 46
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